

Fam. Møller & Nielsen Holding ApS
Overby Skovvej 3, 8732 Hovedgård

CVR-nr. 40 24 75 05

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2023

Jørgen Daugbjerg Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | Fam. Møller & Nielsen Holding ApS Overby Skovvej 3 8732 Hovedgård |
| | CVR-nr.: 40 24 75 05 Stiftet: 31. januar 2019 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Jørgen Daugbjerg Nielsen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande |
| Bankforbindelse | Sydbank, Søndergade 18-20, 8700 Horsens |
| Modervirksomhed | Møller & Nielsen Holding ApS |
| Dattervirksomheder | Sølund Huse ApS, Horsens Sølund Living ApS, Horsens |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.069 t.kr. mod 2.924 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|------------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -60.625 | -10.625 |
| Bruttoresultat | -60.625 | -10.625 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.146.649 | 2.943.295 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 198.155 | 163.609 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -237.380 | -177.738 |
| Resultat før skat | 1.046.799 | 2.918.541 |
| Skat af årets resultat | 21.967 | 5.446 |
| Årets resultat | 1.068.766 | 2.923.987 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 655.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 413.766 | 2.923.987 |
| Disponeret i alt | 1.068.766 | 2.923.987 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 8.456.290 | 7.309.641 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 8.456.290 | 7.309.641 |
| Anlægsaktiver i alt | 8.456.290 | 7.309.641 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.339.546 | 4.905.897 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 21.967 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 1.049.105 |
| Tilgodehavender i alt | 2.361.513 | 5.955.002 |
| Likvide beholdninger | 27.051 | 48.478 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.388.564 | 6.003.480 |
| Aktiver i alt | 10.844.854 | 13.313.121 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 6.719.205 | 6.305.439 |
| Egenkapital i alt | 6.769.205 | 6.355.439 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.000 | 4.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 4.008.391 | 4.934.037 |
| Selskabsskat | 0 | 760.898 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 282.761 |
| Anden gæld | 63.258 | 975.986 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.075.649 | 6.957.682 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.075.649 | 6.957.682 |
| Passiver i alt | 10.844.854 | 13.313.121 |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 50.000 | 3.381.452 | 3.500.000 | 6.931.452 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -3.500.000 | -3.500.000 |
| Årets overførte resultat | 0 | 2.923.987 | 0 | 2.923.987 |
| Egenkapital 1. juli 2022 | 50.000 | 6.305.439 | 0 | 6.355.439 |
| Årets overførte resultat | 0 | 413.766 | 0 | 413.766 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 655.000 | 0 | 655.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -655.000 | 0 | -655.000 |
| | 50.000 | 6.719.205 | 0 | 6.769.205 |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 200.556 | 138.485 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>36.824</u> | <u>39.253</u> |
| | <u>237.380</u> | <u>177.738</u> |

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Møller & Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 37292656, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jørgen Daugbjerg Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørgen Daugbjerg Nielsen

Direktør

ID: 9e05c420-76c5-48f9-9c9a-08fc22378e7e

Tidspunkt for underskrift: 01-12-2023 kl.: 10:48:08

Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-12-2023 kl.: 14:40:04

Underskrevet med MitID



Jørgen Daugbjerg Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørgen Daugbjerg Nielsen

Dirigent

ID: 9e05c420-76c5-48f9-9c9a-08fc22378e7e

Tidspunkt for underskrift: 02-12-2023 kl.: 17:47:23

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 61f347qsXUM251313826

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.